
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 февраля 2016 г. № 842 - 75 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 26.01.2011 
№ 1073-84 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения 

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» 
 
 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

подпунктом 53 пункта 2 статьи 28 Устава муниципального образования 

городского округа – города Невинномысска Дума города 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 26.01.2011  

№ 1073-84 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения 

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» 

следующие изменения: 
в строке 11 приложения к решению цифры «10,0» заменить цифрами 

«22,83»; 
дополнить приложение к решению строками 35 – 75 согласно 

приложению. 
2. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска: 
от 24.11.2010 № 1036-81 «Об установлении размера платы за содержание 

и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений  по договорам 

социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального 

жилищного фонда в многоквартирных домах, управление которыми 

осуществляется муниципальным унитарным предприятием «Ремонтно-
эксплуатационный участок № 2»; 

от 25.02.2011 № 1085-85 «Об установлении размера платы за содержание 

и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах № 46 по улице 

Гагарина и № 14 по улице Менделеева, управление которыми осуществляется 

муниципальным унитарным предприятием «Ремонтно-эксплуатационный 

участок № 2», для нанимателей жилых помещений муниципального 

жилищного фонда». 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-
коммунальному хозяйству (Лавриненко). 

 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 



Приложение  
к решению Думы 

города Невинномысска 
от 25 февраля 2016 г. 

№ 842-75 
 
 
 

РАЗМЕР 
платы за содержание жилого помещения для нанимателей 

жилых помещений по договорам социального найма 
и договорам найма жилого помещения 

муниципального жилищного фонда 
 

№ п/п Адрес жилого дома Размер платы в месяц 

(руб. за 1 кв. метр) 
35. Улица 3 Интернационала, 3 18,40 
36. Улица 50 лет Октября, 12А 18,85 
37. Улица Водопроводная, 343 25,51 
38. Улица Гагарина, 21 10,00 
39. Улица Гагарина, 23 10,00 
40. Улица Гагарина, 24 10,00 
41. Улица Гагарина, 25  10,00 
42. Улица Гагарина, 25А  10,00 
43. Улица Гагарина, 28 10,00 
44. Улица Гагарина, 29 10,00 
45. Улица Гагарина, 30 10,00 
46. Улица Гагарина, 31 21,23 
47. Улица Гагарина, 32 10,00 
48. Улица Гагарина, 33 10,00 
49. Улица Гагарина, 34 10,00 
50. Улица Гагарина, 36 10,00 
51. Улица Гагарина, 37 10,00 
52. Улица Гагарина, 42 10,00 
53. Улица Гагарина, 44 10,00 
54. Улица Гагарина, 46 10,00 
55. Улица Гагарина, 48 10,00 
56. Переулок Клубный, 19А 17,50 
57. Переулок Клубный, 21 16,50 
58. Улица Линейная,19 16,28 
59. Улица Линейная,19А 10,00 
60. Улица Линейная, 21 10,00 
61. Улица Линейная, 21А  15,23 
62. Улица Менделеева, 1 20,87 



 4 

№ п/п Адрес жилого дома Размер платы в месяц 

(руб. за 1 кв. метр) 
63. Улица Менделеева, 5 17,89 
64. Улица Менделеева, 10  10,00 
65. Улица Менделеева, 12  10,00 
66. Улица Менделеева, 12А  10,00 
67. Улица Менделеева, 14  10,00 
68. Улица Менделеева, 20  10,00 
69. Улица Менделеева, 34 17,00 
70. Улица Северная, 13А 10,00 
71. Улица Степная, 6  10,00 
72. Улица Степная, 8  10,00 
73. Улица Строительная, 93 17,60 
74. Улица Урицкого, 46 20,40 
75. Улица Чайковского, 11 17,73 

 
 
 
Управляющий делами 
Думы города Невинномысска В.Г. Потоцкий 
 


